
Materiał ramy Stalowa, wzmocniona spawana rama

Materiał baldachimu Wodoodporny materiał Oxford 600D

Wymiary po złożeniu 89 x 50 x 18 cm

Maksymalne
obciążenie

100 kg

VEVOR Składany Wózek Transportowy 100
kg z Baldachimem
Indeks: 826001 Producent: VEVOR Kod producenta: DZDPTC-BUHSKU0001

Cena: 470.07 zł

Opis

VEVOR 100 kg pojemność składany wózek na wózek
składany wózek na wózek zdejmowany baldachim 600D
tkanina oxford składany wózek ponadwymiarowe koła
przenośny składany wózek regulowane uchwyty do sportów
plażowych
Producent: VEVOR

Materiał wysokiej jakości: Ten składany wózek składa się z wytrzymałej stalowej ramy, która jest w pełni spawana, aby
rama stała się wzmocniona. Składany wózek jest wyposażony w wodoodporny dach poliestrowy Oxford 600D z
dwuwarstwowej pogrubionej bawełny, podwójnie szyty w celu wzmocnienia wytrzymałości.
Wielofunkcyjny wózek składany: Składany wózek na zewnątrz ma dodatkowy kosz do przechowywania i dwie torby
siatkowe, dzięki czemu jest wygodny i elastyczny do przenoszenia małych towarów, takich jak napoje i parasole.
Wózek plażowy przyjmuje zdejmowany baldachim, aby zapewnić cień dla Twoich zwierząt domowych i towarów. Pas
bezpieczeństwa można użyć do zamocowania.
Przenośny uchwyt do wciskania i ciągnięcia: Składany wózek jest wyposażony w dwa regulowane i teleskopowe
uchwyty, możesz wybrać go do pchania lub pociągnięcia. Oba uchwyty są wyposażone w okrągłe uchwyty, które są
bardziej ergonomiczne, bez wysiłku można naciskać lub ciągnąć.
Składany i kompaktowy: Ten wózek użytkowy można złożyć do przenośnego rozmiaru 89 x 50 x 18 cm (wys. x szer. x
dł.). Złóż w kilka sekund, bez użycia narzędzi. Możesz zabrać ją wszędzie w dowolnym miejscu. Możesz go zmieścić w
szafie, garażu lub w bagażniku dowolnego standardowego samochodu. Łatwa składana konstrukcja może zapewnić
wygodne wrażenia na świeżym powietrzu.
Wielofunkcyjne zastosowania: Składany wózek użytkowy doskonale nadaje się do transportu zakupów, wycieczek
rodzinnych lub jako wózek towarów, i nadaje się na wycieczki, podróże, wakacje, ogród, park, kemping, sklep
spożywczy, zoo, imprezy sportowe na świeżym powietrzu lub poruszanie się obiektów.

Parametry



Typ uchwytu Regulowany, teleskopowy

Zdjęcia
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